РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 167/03

26 мая  2015 года                                                                               п. Алексеевск

«Об утверждении  схемы  водоснабжения и водоотведения

Алексеевского муниципального образования

 Киренского района Иркутской области»

Заслушав информацию ведущего специалиста по жилому фонду Позднякову Валентину Юрьевну о схеме водоснабжения и водоотведения Алексеевского муниципального образования  Киренского района Иркутской области
  Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Схему водоснабжения и водоотведения Алексеевского муниципального образования  Киренского района Иркутской области, разработанную ООО «СтройЭнергоИнновации», утвердить (Приложение № 1).
2.Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник» и на сайте администрации Алексеевского муниципального образования в установленном порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко